SOUTIEN ROTULIEN GIBAUD®

1 4

"GIBAUD GAMME CONFORT CONSEIL

PRATIQUE DE LA MARCHE OU DE LA COURSE A PIED, JOUER AU FOOTBALL. ACTIVITES QUOTIDIENNES DE LA MAISON.

COULEUR

TOUR DE GENOU EN CM SOUS LA ROTULE

‘i

REFERENCE
1(S)<31cm 2(M)>31cm
3322544855937 3322544685039
5004 4855939 4685035

GENOUILLERE DE MAINTIEN GIBAUD®

DOULEURS MUSCULAIRES OU TENDINEUSES. SEQUELLES DE TRAUMATISME. PREVENTION DES RECIDIVES LORS
DU TRAVAIL, DU SPORT OU D'ACTIVITES QUOTIDIENNES.

L

COMPOSITION

COULEUR

REFERENCE

TOUR DE GENOU EN CM

75% polyamide

1(S)31-37,5

2 (M) 38-44,5

3 (L) 45-51,5

25% élastodiéenne

‘i

5031

3322541011367

3322541011374

3322541011381

5103957

5103963

5103986

CHEVILLIERE DE MAINTIEN GIBAUD®

DOULEURS MUSCULAIRES OU TENDINEUSES. SEQUELLES DE TRAUMATISME. PREVENTION DES RECIDIVES LORS
DU TRAVAIL, DU SPORT OU D'ACTIVITES QUOTIDIENNES.

. )

COMPOSITION

COULEUR

REFERENCE

TOUR DE CHEVILLE EN CM

75% polyamide

1(S)18-21

2 (M) 21,5-24,5

3 (L) 25-28

25% élastodienne

‘i

5032

3322541011398

3322541011404

3322541011411

5103992

5103905

5103911

CEINTURE LOMBAIRE ANATOMIQUE GIBAUD®

SPORTS : (MOTO...). ACTIVITES EXTERIEURES (JARDINAGE...).

COULEUR

REFERENCE

TOUR DE TAILLE EN CM

1(S) 78-89

2 (M) 90-101

3(L) 102-114

4(XL) 115-128

=

5014

3322541234568

3322541234575

3322541234582

3322541234599

1234560

1234570

1234580

1234590

PLV Conseil PUVX



