

GAMME CONFORT CONSEIL

SOUTIEN ROTULIEN GIBAUD®



PRATIQUE DE LA MARCHE OU DE LA COURSE À PIED, JOUER AU FOOTBALL. ACTIVITÉS QUOTIDIENNES DE LA MAISON.

	COULEUR	RÉFÉRENCE	TOUR DE GENOU EN CM SOUS LA ROTULE	
			1 (S) < 31 cm	2 (M) > 31 cm
	NOIR	5004	3322544855937	3322544685039
			4855939	4685035

GENOUILLERE DE MAINTIEN GIBAUD®



DOULEURS MUSCULAIRES OU TENDINEUSES. SÉQUELLES DE TRAUMATISME. PRÉVENTION DES RÉCIDIVES LORS DU TRAVAIL, DU SPORT OU D'ACTIVITÉS QUOTIDIENNES.

COULEUR	RÉFÉRENCE	TOUR DE GENOU EN CM		
COULEUR	REFERENCE	1 (S) 31-37,5	2 (M) 38-44,5	3 (L) 45-51,5
NOIR	5031	3322541011367	3322541011374	3322541011381
NUIK	2021	5103957	5103963	5103986

COMPOSITION

75% polyamide 25% élastodiènne

CHEVILLIERE DE MAINTIEN GIBAUD®



DOULEURS MUSCULAIRES OU TENDINEUSES. SÉQUELLES DE TRAUMATISME. PRÉVENTION DES RÉCIDIVES LORS DU TRAVAIL, DU SPORT OU D'ACTIVITÉS QUOTIDIENNES.

COULEUR	RÉFÉRENCE	TOUR DE CHEVILLE EN CM		
COOLEOR		1 (S) 18-21	2 (M) 21,5-24,5	3 (L) 25-28
NOIR	5032	3322541011398	3322541011404	3322541011411
NOIR	3032	5103992	5103905	5103911

COMPOSITION

75% polyamide 25% élastodiènne

CEINTURE LOMBAIRE ANATOMIQUE GIBAUD®



SPORTS: (MOTO...). ACTIVITÉS EXTÉRIEURES (JARDINAGE...).

COULEUR	RÉFÉRENCE	TOUR DE TAILLE EN CM			
COULEUR		1 (S) 78-89	2 (M) 90-101	3 (L) 102-114	4 (XL) 115-128
NOIR	5014	3322541234568	3322541234575	3322541234582	3322541234599
NOIR		1234560	1234570	1234580	1234590



PLV Conseil PUVX